
2015-04-27 Kengūra

data:text/html;charset=utf-8,%3Ch2%20style%3D%22font-weight%3A%20normal%3B%20font-size%3A%2018px%3B%20text-align%3A%20left%3B%20co… 1/2

10 geriausiųjų savivaldybėje

ELEKTRĖNŲ SAV. | Savivaldybės

Nykštukas, 1 klasė

Vieta
savivaldybėje

Vieta
klasėje

Vardas,
Pavardė

Mokykla Taškai
Klasės
balai

Grupės
balai

1 -nenustatoma- AUGUSTAS SELIUTA
Kietaviškių pagrindinė

mokykla
123.75 96 94

2 -nenustatoma- IGNAS BUTKUS
Kietaviškių pagrindinė

mokykla
121.25 95 92

3 -nenustatoma- NERIJUS BALSIUKAS Elektrėnų pradinė mokykla 116.25 91 86

3 -nenustatoma-
HARUTYUN
KURDYAN

Kietaviškių pagrindinė
mokykla

116.25 91 86

5 -nenustatoma- JUSTAS DALIBAGAS Elektrėnų pradinė mokykla 111.25 85 77

5 -nenustatoma-
AUGUSTINAS

APYVALA
Vievio pradinė mokykla 111.25 85 77

5 -nenustatoma- AUGUSTAS BATISA Elektrėnų pradinė mokykla 111.25 85 77

8 -nenustatoma-
ANTANAS

ARLAUSKAS
Vievio pradinė mokykla 110.00 83 74

9 -nenustatoma-
AUGUSTĖ

SAJIETAITĖ
Vievio pradinė mokykla 108.25 79 69

10 -nenustatoma- TAUTVYDAS ŽIGAS Vievio pradinė mokykla 107.50 79 69

* Klasės balai: parodo kokią dalį (procentais) v isų tos k lasės dalyvių pavyko aplenkti. 

** Grupės balai: parodo kokią dalį (procentais) v isų tos grupės dalyvių pavyko aplenkti. 

Jei v ienoje mokykloje toje pačioje grupėje yra dviejų dalyvių tarpusavyje identiški atsakymai, tai jų autoriai nuspalv inti . 

Jei v ienoje mokykloje toje pačioje grupėje yra daugiau kaip dviejų dalyvių tarpusavyje identiški atsakymai, tai jų autoriai nuspalv inti .

Nykštukas, 2 klasė

Vieta
savivaldybėje

Vieta
klasėje

Vardas,
Pavardė

Mokykla Taškai
Klasės
balai

Grupės
balai

1 -nenustatoma-
DOMAS

VRUSLIAUSKAS
Kietaviškių pagrindinė mokykla 140.00 99 100

2 -nenustatoma-
LIVIJA

KLIMOVIČIŪTĖ
Semeliškių gimnazija 137.50 99 99

3 -nenustatoma-
GABRIELĖ

ZABLOCKYTĖ
Elektrėnų pradinė mokykla 135.00 98 99

4 -nenustatoma- IEVA JODKAITĖ Vievio pradinė mokykla 133.75 98 98

5 -nenustatoma- VAIDAS KAMINSKAS Elektrėnų pradinė mokykla 128.75 96 97

6 -nenustatoma-
GUSTĖ

TAPARAUSKAITĖ
Kietaviškių pagrindinė mokykla 126.25 94 96

7 -nenustatoma-
AUGUSTINAS
ALEKSONIS

Semeliškių gimnazija Pastrėvio
skyrius

125.00 93 95

8 -nenustatoma-
DANIELIUS
CIBULSKAS

Vievio pradinė mokykla 123.75 92 94

9 -nenustatoma- SIMONAS VALIVONIS Elektrėnų pradinė mokykla 121.25 89 92

9 -nenustatoma- RUSNĖ KULEVIČIŪTĖ Elektrėnų pradinė mokykla 121.25 89 92

* Klasės balai: parodo kokią dalį (procentais) v isų tos k lasės dalyvių pavyko aplenkti. 

** Grupės balai: parodo kokią dalį (procentais) v isų tos grupės dalyvių pavyko aplenkti. 

Jei v ienoje mokykloje toje pačioje grupėje yra dviejų dalyvių tarpusavyje identiški atsakymai, tai jų autoriai nuspalv inti . 

Jei v ienoje mokykloje toje pačioje grupėje yra daugiau kaip dviejų dalyvių tarpusavyje identiški atsakymai, tai jų autoriai nuspalv inti .

http://www.kengura.lt/index.php?menu=1&turinys=2&filtras=10geriausiujurajone


2015-04-27 Kengūra

data:text/html;charset=utf-8,%3Ch2%20style%3D%22font-weight%3A%20normal%3B%20font-size%3A%2018px%3B%20text-align%3A%20left%3B%20co… 2/2

Mažylis, 3 klasė

Vieta
savivaldybėje

Vieta
klasėje

Vardas, Pavardė Mokykla Taškai
Klasės
balai

Grupės
balai

1 482 NOJUS BASEVIČIUS Elektrėnų pradinė mokykla 99.75 93 88

2 555
LAISVYDAS

MALAKAUSKAS
Semeliškių gimnazija 97.50 92 86

2 555 UGNĖ BELICKAITĖ Elektrėnų pradinė mokykla 97.50 92 86

4 664 GUSTĖ TUMASONYTĖ Vievio pradinė mokykla 96.00 90 84

5 777 RADVILĖ KRAGNYTĖ
Elektrėnų mokykla-darželis

„Pasaka“
93.75 89 82

6 827
DIANA VIKTORIJA

KARTENĖ
Elektrėnų pradinė mokykla 93.50 88 81

7 852 KAMILĖ BUINEVIČIŪTĖ Elektrėnų pradinė mokykla 92.75 88 80

8 941 KIPRAS MIRINAVIČIUS Elektrėnų pradinė mokykla 91.75 86 78

9 1147 PAULIUS PLERPA Elektrėnų pradinė mokykla 89.00 83 75

10 1155 RUGILĖ PAŽĖRAITĖ Kietaviškių pagrindinė mokykla 88.75 83 74

* Klasės balai: parodo kokią dalį (procentais) v isų tos k lasės dalyvių pavyko aplenkti. 

** Grupės balai: parodo kokią dalį (procentais) v isų tos grupės dalyvių pavyko aplenkti. 

Jei v ienoje mokykloje toje pačioje grupėje yra dviejų dalyvių tarpusavyje identiški atsakymai, tai jų autoriai nuspalv inti . 

Jei v ienoje mokykloje toje pačioje grupėje yra daugiau kaip dviejų dalyvių tarpusavyje identiški atsakymai, tai jų autoriai nuspalv inti .

Mažylis, 4 klasė

Vieta
savivaldybėje

Vieta
klasėje

Vardas, Pavardė Mokykla Taškai
Klasės
balai

Grupės
balai

1 126 VILIUS KARSOKAS Vievio pradinė mokykla 126.25 98 99

2 159 JOKŪBAS MISEVIČIUS Elektrėnų pradinė mokykla 123.75 98 99

3 331
ROKAS

GRIGORAVIČIUS
Vievio pradinė mokykla 117.25 95 97

4 561 LUKAS JANUŠAUSKAS Kietaviškių pagrindinė mokykla 110.00 92 95

5 786
GEISTAUTĖ

GUDELIŪNAITĖ
Beižionių mokykla-daugiafunkcis

centras
105.00 88 92

6 842 MATAS PAŠKEVIČIUS Vievio pradinė mokykla 104.75 87 92

7 1695 ARNITA RADŽIŪNAITĖ Elektrėnų pradinė mokykla 94.25 74 82

8 1942
PATRICIJA

KAZAKEVIČIŪTĖ
Elektrėnų pradinė mokykla 92.25 71 79

9 1992
FAUSTINA

GANCIERIŪTĖ
Elektrėnų pradinė mokykla 91.25 70 78

10 2130 MARKAS MATKEVIČIUS Elektrėnų pradinė mokykla 90.00 68 77

* Klasės balai: parodo kokią dalį (procentais) v isų tos k lasės dalyvių pavyko aplenkti. 

** Grupės balai: parodo kokią dalį (procentais) v isų tos grupės dalyvių pavyko aplenkti. 

Jei v ienoje mokykloje toje pačioje grupėje yra dviejų dalyvių tarpusavyje identiški atsakymai, tai jų autoriai nuspalv inti . 


